
2020 年 11 月 18 日 

お取引先様 各位 

株式会社 ニヘイ 

代表取締役社長 

平光 健  

札幌市 「警戒ステージ４相当の対処」に伴う弊社営業体制の件 

（札幌本社  交代によるテレワークの運用再開） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染再拡大により北海道と札幌市は 11 月 17 日、札幌市

に道独自の警戒レベル「ステージ４相当」の対応を取ることを決定しました。 

当社として北海道・札幌市の方針に沿い、「感染リスクを回避する」ことを念頭に、人

の往来や接触（密）を最小限に抑え感染拡大防止に努めて参ります。その為の一環とし

て、春季に実施しておりました「交代によるテレワーク」を、下記の通り、再度運用す

ることと致しました。 

事情ご賢察たまわりご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１：対象期間  2020 年 11 月 19 日（木）～11 月 30 日（月）迄 

※尚、今後の状況変化により期間や内容を変更する場合もございます。 

２：対象部門  ㈱ニヘイ札幌本社（本社 各部門 及び 木材建材部・直需営業部・工事部） 

（旭川支店／伊達支店／配送ｾﾝﾀｰは含みませんが、感染防止策の徹底を図ります） 

 

３：対応内容 

ニヘイ札幌本社内の各部門「営業担当者」「事務担当者」で勤務シフトを組み、 

①テレワーク（社外や在宅） ②午前のみ出社する者  ③午後のみ出社する者 

に分けて勤務致します。上記①②③の割合は部署毎・担当者毎で設定します。 

用件がございましたら、営業担当者の携帯電話／メール／ＦＡＸ及び、所属部署

の固定電話などへ、ご連絡を頂戴致したく。 

尚、お取引先への訪問・面談は事前にアポイントを頂戴した上で、最低限の時間

で済むように心掛けて参ります。弊社へのご来社も同様とさせて頂きます。 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。  

                 以上 

札幌本社　　部署 電話番号 ＦＡＸ番号

木材建材部 011-668-1282

木材建材部(商材担当） 011-668-1281

仕入部／販売推進部 011-668-1285

直需営業部 011-668-1283 011-669-5312

工事部 011-668-1284 011-669-5313

総務部／営業企画部 011-668-1280 011-669-5310

011-669-5311


